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Nr. Llogarie Emertimi i Llogarise vlera 

  Asetet   

51214 Union Bank Leke 6,640,476 

51215 BKT LEKE 4,069,217 

51216 Raifeissen bank Lek 4,933,916 

51242 Union Bank Euro 899,494 

512421 Union Bank garanci Euro 2,685,866 

51243 BKT Euro 18,984 

51244 RFZ EURO 449,149 

51246 SMA Credit Card -603,992 

51249 Raiffeisen USD 111,055 

53111 Arka Daybook Leke 5,335,907 

53112 Arka Shpenzime Leke 2,622 

53113 Arka Shpenzime Euro 22,504 

  Totali mjete monetare 24,565,198 

411001 Kliente per fatura   

41107 Kliente me AC 10,112,821 

41109 Vali Hida Elbasan 1,017,609 

41111 Lindita Kraja Shkoder 1,670,545 

41139 Kliente me karte BKT 408,599 

41147 Megatek sha 2,702,363 

41149 Kliente me kredi Union -69,257 

41163 Kliente TNT 609,736 

41175 Suljan Hajdini 22,942 

41181 Top Channel 310,869 

41185 Razije Topi (new) 1,624,329 

41196 Spar Albania 5,859,125 

41198 Kliente Ulysses 687,521 

41189 Laureta Hajdini, Sarande, wholesale 209,680 

41192 Food Trade Conad Toptani -62,615 

40123 Eralni 28,920 

  Totali kerkesa te arketueshme 25,133,187 

350 mallra per shitje 142,178,570 

  Totali i mallrave per shitje 142,178,570 

418 Parapagime të dhëna 1,499,219 

46703 Garancite Euro 592,416 

46705 garanci ne lek 254,000 



4677 Network Segmentation 211,312 

  Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 2,556,947 

212 Ndërtesa 21,030,246 

215 Mjete transporti 11,188,739 

2181 Mobilje dhe pajisje zyre 41,353,276 

2182 Pajisje informative 22,588,649 

2812 Për ndërtesat -10,343,273 

2815 Për mjetet e transportit -3,646,615 

28181 Per Mobiljet -17,452,695 

28182 Per pajisjet informatike -13,498,598 

  Totali i aktiveve aftagjate 51,219,729 

      

  Detyrimet   

40101 Furnitore te ndryshem 1,242,254 

4010163 NHT Bern 192,787 

401018 Edlira Kapllani (avokate) 45,000 

4010235 Net Trade 39 

40103 Studio Moderna Slloveni EUR 10,511,947 

401047 Zjarr TV 24,600 

401050 ABC News sha 245,520 

40106 Top Shop INT. SA 113,169,005 

40113 Albtelecom SHA 600 

4012036 Kristofer Koca 46,400 

4012037 CCS 14,000 

4012040 Genti group 220,050 

4012041 Google 143,802 

4012042 Teleco albania 4,000 

4012047 Eltion Thanasi 8,400 

4012052 Lindita Kraja 140,462 

4012053 Ulysses Enterprise shpk 78,897 

4012055 Alsig shpk 5,000 

40124 Albania Corier Services 1,227,227 

40125 Ujesjelles kanalizime 10,100 

40128 Sabina Shyti 420,660 

40130 QTU 49,521 

40131 Vodafone Albania 486,266 

40149 A&D distribution 2,880 

40157 Elsa Suli 222,156 

40167 Posta Juaj (Artan Tujani) 123,410 

40178 Top Channel 2,554,016 

40183 Arb-Security 37,790 



40184 Tring TV 244,848 

40186 Pegi Shpk 35,610 

40187 TNT Albania 113,982 

40191 Ismail Alushani 87,800 

467 accruals 406,301 

4271 Master Card SMA 58,350 

  Totali detyrime per furnitoret 132,173,681 

421 pagat  8,668,388 

431 Sigurime shoqërore dhe shëndetsore 5,952,336 

4457 Shteti – TVSH e pagueshme 5,646,781 

449 Tatimi në burim 1,546,748 

  Detyrimet tatimore 13,145,865 

   

4631 Provizionet Afatshkurtër 5,379,211 

40162 Porsche Leasing 2,332,143 

4012056 Tirana Factoring and Lease Sha 2,205,636 

    4,537,779 

  Shpenzimet dhe te ardhurat   

  Te ardhurat   

704 Shitje e punimeve dhe e sherbimeve 422,876 

7043 International services 2,481,981 

7050 Shitje mallra per shitje 936,248,620 

7055 Te ardhura nga shitja e garancive per produktet 5,036,449 

  Totali te ardhura nga shitja 944,189,926 

772 Të ardhura nga shitja e aktiveve afatgjatë 263,104 

      

  Shpenzimet   

6050 blerje mallra per shitje 526,084,829 

6051 blerje pjese kembimi 3,030 

6056 Blerje ambalazhi 3,454,807 

6057 Mallrat dhurate 1,386,453 

6058 Diferenca ne inventar 1,208,080 

6059 Writte Off 5,574,651 

751 Credit Notes -40,618 

6105 Agjensi Doganore 117,340 

6321 Skanime 183,470 

6055 Blerje karta Top shop 760,000 

  Kosto e mallrave dhe sherbime te shitura 538,732,042 

681 Amortizimet e aktiveve afatgjatë 11,370,260 

     
641 Pagat dhe shpërblimet e personelit 86,032,722 



644 Sigurimet shoqërore dhe shëndetsore 33,389,792 

  Totali shpenzime per punonjesit 119,422,514 

      

6052 Nafte 810,200 

6054 Produkte higjene 198,200 

604 energji elektrike dhe uje  3,924,415 

608 Blerje te ndryshme 2,671,415 

6101 Auditim Ligjor 382,000 

61011 konsulence ligjore 599,910 

6103 Kancelari 2,003,454 

6104 Printime/fletepalosje 5,241,704 

6106 Sherbim Finance 1,810,700 

6107 Produksioni spote 4,820,106 

61301 Qira  43,827,261 

61510 Security retail 350,583 

61511 Riparime produkte brenda garancise 39,142 

61512 Parkim 444,350 

6152 Mirembajtje 189,344 

6155 Mirembajtje Catpro, olap 6,748,937 

6156 Mirembajrje riparime makina 86,452 

6157 Mirembajtje pajisje dhe Kompjutera 295,506 

6158 blerje te vogla per asete 1,426,705 

6161 Sigurime 1,222,977 

624 Publicitet, reklama 161,921 

624 Teleshoping  47,493,352 

62403 Facebook publikime 8,903,911 

62404 Google publikime 2,350,436 

6249 emaile  2,828,430 

62493 marketing retail 307,212 

625 Udhetime  3,931,646 

6260 Abcom  38,323 

62601 Internet  1,824,031 

62605 Telefona mobile  4,318,556 

626 Postime  13,839,516 

6271 Për blerjet 847,000 

654 Shpenzime për pritje dhe përfaqësime 521,830 

6542 Shpenzime qendrat tregtare 3,743,704 

657 Gjoba dhe dëmshpërblime 87,665 

6571 shpenzime te panjohura 359,693 

6673 retail franchising 2,158,871 

67 Shpenzime te tjera jo korente* 23,313 



672 Vlera kontabel e aktive afatgjata te shitura 450,346 

6811 dalje jashte perdorimit asetet 1,177,560 

70501 Marzh shitje 1,516,455 

634 Taksa dhe tarifa vendore 832,286 

70510 Accruals kthimet 1,976,143 

  Totali shpenzime te tjera 176,785,561 

752 te ardhura nga provigjonet 283,398 

628 Shpenzime për shërbimet bankare -1,084,499 

667 Shpenzime për interesa -255,754 

6671 Interesa kredie malli klientet -19,177 

767 te ardhura nga interesat 110,960 

7088 te tjera financiare 37,946 

  Shpenzimet financiare -1,210,524 

669 Humbje nga këmbimet dhe perkthimet valutore -680,700 

66901 Humbje nga azhornimi i Arkes/Bankes -502,123 

769 Fitim nga kembimet valutore 7,386,897 

76901 Fitime nga azhornimi i Arkes/Bankess 387,804 

  Totali  nga kembimet 6,591,878 

69 Tatimi mbi fitimin 17,841,420 

  rezultati 85,965,985 

 


